

Nopeusrajoitusten tarkistaminen Säyneisissä

Kaupunkirakennelautakunta 07.12.2022 § 182
1387/08.00.00/2022

Valmistelijat / lisätiedot:
Myllynen Hanna
puh. +358 44 718 5333
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja KYP Kyllönen Jari

Lautakunta hyväksyy apulaiskaupunginjohtajan esityksen

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimieleisesti.

Yleistä Säyneisen alueen nopeusrajoitusten tarkistaminen on noussut esille Kuopion liikenneturvallisuuksuunnitelma 2030 yhteydessä. Kuopion kaupungilla on käytössä 30km/h nopeusrajoitus asuinalueiden tonttikaduilla. Kuntaliitosten myötä nopeusrajoitusperiaatteita on tarkistettu osassa maaseututaajamia, mutta osa on vielä tarkistamatta. Lähtökohtana on, että kaikilla taajama-alueille tonttikaduilla käytetään saman periaatteen mukaisesti 30 km/h nopeusrajoitusta.

Selostus Säyneisen taajaman lävitse kulkee Siikajärventie, joka on ELY:n hallinnoima tie. Nopeusrajoitus Siikajärventiellä on 50 km/h. Säyneisen itäpuolella kulkee Ely:n hallinnoima Säyneisentie, jonka nopeusrajoitus on myös 50km/h. Nopeusrajoitus perustuu taajama merkintöihin. Näin ollen tonttikaduilla Kirkkoharjuntie, Riekkiläntie, Terveyskuja, Sepäntie, Museotie, Päivälönkartano, Kitinäntie, Sepäntie, Lintutie, Rantalantie, Varispolku ja Puropolku on voimassa nopeusrajoitus 50 km/h. Kaupungin linjauksen m/h. Osalla Rantatietä ja Välpätietä on ennestään voimassa 30 km/h nopeusrajoitus, joka jätetään ennalleen.

Säyneisen pohjoispuolella "taajama päättyy" liikennemerkkien jälkeen on vielä tonttikadut Jokitörmänpolku, Koskipolku, Kissakoskentie ja Ruukinpaikantie, joissa on tällä hetkellä voimassa nopeusrajoitus 80km/h, koska alueella ei ole erikseen osoitettua nopeusrajoitusta ja "taajaman" vaikutusalue on jo päättynyt. Ko. kaduilla nopeusrajoitus lasketaan 30 km/h.

Vaikutusten arviointi Liitteenä

Esitys Apulaiskaupunginjohtajan Jari Kyllönen esittää, että nykyinen 50 km/h nopeusrajoitus lasketaan 30 km/h tonttikaduilla Kirkkoharjuntie, Riekkiläntie, Terveyskuja, Sepäntie, Museotie, Päivälönkartano, Kitinäntie, Sepäntie, Lintutie, Rantalantie, Varispolku ja Puropolku. Lisäksi nykyinen 80 km/h nopeusrajoitus lasketaan 30 km/h tonttikaduilla Jokitörmänpolku, Koskipolku, Kissakoskentie ja Ruukinpaikantie.

Muutokset nopeusrajoitukseen on esitetty liitekartassa 1.

Liitteet Vaikutusten ennakoarviointi säyneisen nopeusrajoitukset
1387/2022 Säyneinen, karttaliite 1

